АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 53

603146,  г. Нижний Новгород, ул. Бекетова, 19

тел./факс (831) 412-14-69, 412-01-71

ПРИКАЗ

18.02.2015 г.                                                                                                                             № 91 -  О

О проведении Дня проектов

 В связи с реализацией Программы развития гимназии «Интеграция и индивидуализация»

на 2013-2018 годы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  24 февраля 2015г. с 9:00 до 13:00 День проектов в рамках реализации Программы

развития гимназии для учащихся 5 – 10 классов.

2. Заместителю директора по УВР  Т.И. Халапсиной:

 определить  режим работы и характер деятельности педагогов гимназии в течение

Дня проектов (Приложение № 1);

 провести установочное совещание учителей, работающих в 5 – 10 классах по проведению

Дня проектов 19.02.2015 в 14:15 в кабинете № 19.

3. Заместителю директора по УВР Н.Л. Гостюшевой осуществить на 24 февраля 2015г. замену

уроков  учителей-предметников, работающих в начальных классах.

4. Классным руководителям довести информацию об организации и проведении Дня проектов

до учащихся и их родителей.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Т.И. Халапсину.

Директор   гимназии                                                                                                         С.Н. Голубева

С приказом ознакомлен и согласен.